
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SECUSIGIU 

ROMÂNIA jud.Arad com.Secusigiu 275 cp 317285 Tel./Fax 0257-411320;0257-3411303 
E-mail:primariasecusigiu@yahoo.com Site:www.primariasecusigiuar.ro 

 
HOTĂRÂREA NR. 124 

DIN 08.12.2022 
 

privind aprobarea ordinei de zi a ședinței de îndată din data de 08.12.2022 
 
 Consiliul local al  comunei Secusigiu, jud. Arad, întrunit în şedinţa de îndată. 
  In temeiul art. 121(1) şi (2) din Constituţia României republicata în Monitorul Oficial nr. 767,, din 
31 oct. 2003; 
       Având în vedere: 

- Prevederile art. 135(1)  din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ 
- cu respectarea prevederilor art.139 alin.1 din OUG 57/2019 – Codul administrativ , din totalul 

de 15 consilieri în funcție, 11 prezenţi, hotărârea a fost adoptată cu un număr de 11 voturi « 
pentru », 0 voturi « împotriva »,  voturile exprimându-se prin vot deschis, cvorumul necesar 
pentru adoptarea hotărârii fiind majoritatea simplă; 

 În temeiul prevederilor art. 129 alin (1) și art. 139 alin. (1) şi art. din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ. 

H O T A R A Ş T E : 
 
      ART. 1. Se aproba ordinea de zi a şedinţei de îndată din data de 08.12.2022 a Consiliului local al 
comunei Secusigiu, după cum urmează:   
 
1. Proiect de hotărâre privind aprobare ordine de zi. 

Raportor: Primar 
2. Proiect de hotărâte privind participarea Comunei Secusigiu la implementarea proiectului din 

Investiția I.4 ”Implementarea a 3.000 km de trasee cicloturistice la nivel național” finanțat din 
PNRR,  Componenta 11 – Turism și cultură . 

 
Raportor : primar 

 ART.2. Prezenta se comunică cu: 
o Instituția Prefectului Județului Arad 
o Se afișează pentru ducerea la cunoștința celor interesați. 

 
 

 Preşedinte de şedinţă   Contrasemnează 
       Secretar general UAT 

             ORGA LOREDANA          Cj. MORCAN VIOLETA 
   


